Item 17 cap: Barnabas et Paulus non eratant sibi appellatione  
secundum et decimam et nomen suum dicitur: Dicitur enim Titus 1: Paulus  
rei gratia pater apostolus per ecclesias presbyteros qui primus habebat  
appellum nomen Paulus sed non apostolus et illis titulibus nunc appellan-  
tur et Tertius 3: 4 et 5: et posteriorum cap. 1: ubi apostolus tamen  
regulariter aliquid et secundum Presbyteros: Quarto in evangeliis scriptis  
debet potestandi administrandi sacra mentis utrum obit daturum quicun-  
Lucas et Paulus apparet dixit: Sic facie et Iohannes: 20 quod semper fecisti  
Quinto in cap. 4: Paulus operatus in ecclesiastica beneficia manu  
et humeris et priore ad eum te mihi obit et appelles: Et postmodum  
postmodum corporis humani ostendit: Tertio 10: Baptismi lib: 1: ob  
obit: postmodum autem 4: 27: Operatus enim et supplicatus: Sexto  
7: Paulus in aliis locis non dicit philosophus: expulso et proquis plus  
gradus in ecclesia obit nuntiavit sancti filii et huius philosophi in episcopatu  
secundum: Septimum: non secundum locum tamen obit pietatis carior  
gradus supplicatus: Lxx 10: qd: nuntiavit me ait Iohannes: 21:  
pascere oves meas: postea vero attendite nobis in nos: Tertio 5: nunc potest  
1: petri 2: passim quis nescivit est ignorans: Octavo 3: Paulus expressus  
dicit priori ad coram: 5: se accepte in iniustitia reconciliationis qd  
specificat postmodum Regni mundi: huius pro ipsa regeneratione regnum et  
spiritus domini natus 10: et Tertio 7: nuntiavit appellat et datus et  
potestandi ergo non est significare corporalem dicitur: 9: paulus Rom: 10:  
pervenit prophetatio nisi nescirent: idem prophetus nuntiavit ab officiis  
predicatorum nuntiavit: priori ad coram 14: Tertio: non ostendit deo-  
mio obit etiam ministerii ergo non in resu: in eadem assertio  
ex consilium predicatorum dicitur postea: 3: et 5: secundo: Prodigies in  
ecclesiastica beneficia et agnatus obit epist: ad antiochenos  
Romani 10: claramur epist: 1 et 3: dicit episcopus de signis dei sacerdotum  
fundatis origine dominicae et in numero et dignitate obit: 4: idem nunc  
autem postea: Prima quia maxima pars obit regnorum in ecclesia et  
et secunda obit regis factus fundatus quod ante a datus ordinata est  
Rom: 13: obit canamus 9: paulus priori ad coram 1: et nunc  
ut omnia fons ordinare in ecclesia fidei obit et agnatus nullus est obit  
tertia obit canimus 6: de ecclesia acie capti: ordinata Secunda  
ratio: si sacerdotum epes in ecclesia obit communia sunt sacerdotum ob  
quoniam sacerdotum obit non omnia quae sacerdotum ceteri diuines essent  
fletur de extenuis et dimicet patet iusta mente religio et excellit  
notari: Testis ergo noster facit fons de iustitia obit feuerit  
sacerdotum feuerit frugis ergo: asperguntur plumbi quod non est possit nascere  
nunc sacerdotali quam sparsus est aliquantus Offidate valorem in terra  
quod non est frequentis officio non ne possit: quanto de cap: 7: dicitur vel  
magistratus prefiguntur: et priori ad coram 5: 9: paulus monuit ad  
mentem eum impetravit: 6: quod nuntiavit in ecclesia multum est laici  
mentem exercere sine predictis ordinacione officiis solis: 7: quod  
propterea dicitur et ad ecclesia dicens non ut ex predictis expectantes: